
 

Usnesení z 30. zasedání RO ze dne 20. 10. 2009 

 

• RO schvaluje 

- uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IE-12-8002152/1 mezi Obcí 
Nový Malín a společností ČEZ Distribuce, a. s., kde předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí 
uzavření smlouvy na zřízení věcného břemene - umístění, zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy 
na dotčených nemovitostech uvedených v čl. II. Smlouvy, a to na pozemcích p.č. 2190/8, 4116/1, 4117, 2076, 
2241, 38/1, 1338/1, 1354, 1386, 1451 a 1444/2, vše v k.ú. Nový Malín, jak je toto břemeno vymezeno situačním 
nákresem pro vyznačení věcného břemene vyhotoveném firmou Emontas s.r.o., který je nedílnou přílohou této 
smlouvy, 

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. EP-12-8000793-8 mezi Obcí Nový Malín a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., kde se jedná o zřízení věcného břemene zřizování a provozování zařízení distribuční soustavy 
na dotčených nemovitostech uvedených v čl. II. Smlouvy, a to na pozemcích p.č. 2283/1 a p.č. 2290, oba v k.ú. 
Nový Malín, v rozsahu vymezeném v Geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 1137-563-B/2008 
ze dne 3. 3. 2009 vyhotoveném Ing. Jiřím Vozdou, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Zařízením 
distribuční soustavy se pro účel Smlouvy konkrétně rozumí: „Nový Malín - výstavba RD „K Lužím“ - DTS, 
vedení VN, NN, 

- uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IE-12-8001354-22 mezi Obcí Nový Malín a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., kde se jedná se o zřízení věcného břemene zřizování a provozování zařízení distribuční soustavy 
na dotčených nemovitostech uvedených v čl. II. Smlouvy, a to na pozemcích p.č. 494, p.č. 505 a p.č. 537, 
všechny v k.ú. Nový Malín,, v rozsahu vymezeném v Geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 
1137-563-A/2008 ze dne 3. 3. 2009 vyhotoveném Ing. Jiřím Vozdou, který je nedílnou přílohou této smlouvy. 
Zařízením distribuční soustavy se pro účel Smlouvy konkrétně rozumí: „Nový Malín - výstavba RD „K Lužím“ - 
DTS, vedení VN, NN, 

- rozpočtové opatření č. 5/2009 dle předložené přílohy, 

- poskytnutí finančního příspěvku pro Hospic na Svatém Kopečku ve výši 5.000,- Kč. 

• RO bere na vědomí 

- další postup Obce Nový Malín při jednání s panem Tomášem Pospíšilem, bytem Nový Malín č.p. 112, 
vlastníkem pozemku p.č. 1428 v k.ú. Nový Malín, ve věci realizace veřejné prospěšné stavby – místní 
komunikace v Novém Malíně na pozemcích p.č. 1425,1426, 1428, 3798/2 v k.ú. Nový Malín včetně možnosti 
realizace vyvlastnění pozemku p.č. 1428 v k.ú. Nový Malín postupem dle příslušných ustanovení zákona č. 
184/2006 Sb., o vyvlastnění, v případě nedosažení dohody v této věci s vlastníkem pozemku p.č. 1428 v k.ú. 
Nový Malín, 

- projekční návrh na výstavbu samostatného pavilonu pro 30 dětí v areálu I. MŠ v Novém Malíně č.p. 303. 

• RO doporučuje 

- zastupitelstvu obce schválit uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě o převodu nemovitosti mezi Obcí 
Nový Malín a společností ČEZ Distribuce, a. s., kde předmětem této Smlouvy bude část pozemku p.č. 1444/2, 
orná půda o výměře 1037 m² v k.ú. Nový Malín a ve vlastnictví Obce Nový Malín, kde budoucí kupující kupní 
smlouvou odkoupí a budoucí prodávající prodá trafostanicí DTS SU 0304 zastavěnou část tohoto pozemku, 
tj.část o výměře  cca 20 m², kdy přesná výměra zastavěné plochy bude vymezena příslušným geometrickým 
plánem a bude uvedena v samotné kupní smlouvě. 

 

                                                                                                                        _________________________ 

Zapsal : Mgr. Jiří Novák                                       Josef Minář 
               starosta obce 

 

Opis : Ing. M. Ondráčková              _________________________ 

                              Mgr. Jiří Novák 
                              místostarosta obce    


